Wicol. de Cz. 5 mansos in Cz.,  
prope a Nouigrod, vendidit Abrahe  
de ibidem

Item Grymka mater et Anna soror. eorum  
resignerunt. quos olim habuit (!) a Bodrata.

MK. 333, 75 (P.Pr. V, 526)

Ozarthoria

Lomz / Mianthor  
(1428)

Jacussius de h. et borothea, germane sua. totas  
porciones suas in Ozarthoria, ville prope Nouisquad,  
Hydrietas dicto Bass vendiderunt.

M. R. 333 P. Pr. V, 747 ; 749

Craethoria

Pars. Louvi / Miastko  
(1729?)

Kozedna vel. Moislai Skrelis... dicti de a.  
quodam Welislann de a. alias Bac.

MK. 333, Pr. I 9

Czartoryja

Paw Łoniz / Most

Carthoria (Czarthoria) (1430)

Abraham de C. totam suam porcionem in C., hereditate prope Nowogrod, Wyelislao dicto Bacz de Buozyuo pro tota sua porcione in Buozyuo, hereditate dist. Warsch., commutavit.

Item ius theutonicum commune Wyelislao Bacz super totas ipsius porciones, videlicet 30 maassos in C. 1 per 8 qr.

M. B. 334, 31<sup>v</sup> (P. Pr. v̄i 166)

Castroja

Lomil Markt.)

(1435, 1577c. 1800)

.. Abraham -- emit 12 marcas ibidem  
super bonis cu. a nob. V. Chidlas longo,  
-- de a. 1435, quod privilegium [a. 1577]  
etiam produxerunt " (nob. 1412, 1577c. 1800)  
Castroja

Zbirot Kapricek l. 60

Paw. Tomza / Miaszkow

*Cranthoria* (1435, c. 1456)

Meredithus prope Novigrad

12 mansi

velix.

[n] Biacz de C. spn.

Imp. Abraham de Bucino

MK.3.176<sup>v</sup>

1683 (to ~~dyba~~ ~~Łom~~ / ~~miastko~~)  
amē narianē 206.

Czarthoria

(1435, c. 1456)

Velislans Bxaoz 'de Cz. 12 mansos  
in hereditate Cz. prope Noviqtoch,  
Abrahe de Buozino pro tota ipsius  
porcione Lompza [s] in distr. Vatsch.  
commutavit.

M.K. 3, 177

c. 1456  
(1446, 1)

## Czarthoria

Generosa Kachna f. Abrahe de Cz.  
totam suam porcionem bonorum hereditari-  
orum mobilium et immobilium  
Nicolao fratri suo abrenunciavit se,  
quia iam satisfecit sibi pro porcione pre-  
dicta.

M.K.4, 35<sup>v</sup>

*Cratichneumon atropae* *Linné* (1758)

Paulus eps Noz. „ audistis allegacionibus. - uolentium de  
Corinthis et de u. Cr., quod -- secum ad eccliam par. in Nozi-  
grad, ad quam ex antiquo iure parochiali spectarunt --  
accedere non ualuerunt -- petieruntque se ad eccl. par. in  
Myesthous tanquam eis propinquiores et potius erectam  
iure parochiali adiungi. ~~de~~ prefatos nob. -- ad predictam  
eccliam in Myesthk. -- adiunxit, -- hoc tamen excepto, quod  
plebani predicti. decimas manip. grani et seminis cuiuslibet  
de agris ipsorum udelium pro uentibus alternatis annis  
tollent --

ADJ. PC., Ep 5, 940 - 95